
UCHWAŁA NR XXV/247/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale o opłacie targowej 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a. ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wodzisław uchwala co następuje:  

§ 1. W § 1. pkt. 2 Uchwały Nr XIII/83/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zmian w uchwale o opłacie targowej dokonuje się zmiany i otrzymuje on brzmienie: 2. Pobór 
opłaty targowej powierza sie inkasentom w osobach: Kowal Henryk  i Prusek Sławomir - pracownikom 
Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po uływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzedowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D9493-9A42-445D-9920-1CD11DFECF27. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 19 pkt 2 powołanej ustawy uprawnia radę gminy do zarządzenia poboru opłaty targowej
w drodze inkasa oraz imienne wyznaczenie inkasentów w osobach: Kowal Henryk i Prusek Sławomir.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D9493-9A42-445D-9920-1CD11DFECF27. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

